淮阴师范学院教务处文件

教字〔2017〕101号
────────────────────

关于做好二〇一八年春季全省
高等学校计算机等级考试报名工作的通知

各学院：
根据江苏省高等学校计算机等级考试中心《关于二〇一八年秋季全省高等学校计算机等级考试报名工作的通知》有关精神，现组织我校二〇一八年春季全省高等学校计算机等级考试报名工作，有关事项通知如下：
一、考试级别、语种
一级：大学计算机信息技术（代号：43）（Windows XP/7+ Office 2010）
二级：Microsoft office 高级应用（代号：51）、 Visual Basic(代号：53)、 C语言（代号：24）、Visual  C++(代号：54)；
二、考试时间
全部为上机考试，不再有理论考试。
上机考试时间：2018年3月10日（星期六）、3月11日（星期日），具体考试时间见准考证。
一级上机考试考90分钟，满分为100分。
二级上机考试考120分钟，满分为100分。
三、报名工作
（一）报名对象
我校在籍的学生
（二）报名费用
一级、二级考生每人缴报名费38元。
（三）报名程序
1.本次报名采用网上报名，请考生登录教务系统http://202.195.113.107/jwglxt/，进入报名系统-点击“报名申请”菜单下的“考级项目报名”-选择相应报考语种下方的“报名”按钮-点击“同意”-在相应栏目输入本人身份证号码-点击“提交申请”-报名成功。无误后退出系统，完成报名。
本次网上报名时间从11月9日8:00开始，截止时间为11月16日17:00。请同学们相互转告，按时登录，以免错失报名机会。
2.考试报名费通过网上学生自助缴费平台自行缴费http://pay.hytc.edu.cn。缴费时间11月21-26日，缴费不成功者，将取消报名资格。
3.缴费成功的报名信息导入系统后，把《考生报名信息核对表》发至各学院供考生核对签字确认，具体时间另行通知。核对结束后各学院将错误信息反馈至计科院刘老师处，地址：理工北楼511室，联系电话：0517-83525529。

                                     淮阴师范学院教务处
2017年11月7日
[bookmark: _GoBack]
- 2 -

- 3 -